

310243C Black Garlic Jam (Claire's Handmade)



Pack Size: 1KG TUB

Details: Sticky sweet and savoury jam made with aged black garlic and flavoursome balsamic vinegar. It has a soft, savoury, and sweet flavour profile, with intense umami notes. The deep, rich flavour and the sweet and sticky consistency pairs well with charcuterie, cheeses, and halloumi burgers. Try using as a glaze over grilled chicken or steak, or simply spread on crusty bread.

Allergen Information

Free from:

Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya

Suitable for:

Vegetarians, Vegan

Handling Information

Directions For Use:

Using a clean, dry spoon, use straight from container as desired. Product is sold ready to eat.

Storage Instructions:

Store in a cool dark, dry place.

Storage After Opening:

Once opened store refrigerated and use within four weeks.

Product Ingredients

Product Ingredients:

Sugar, onions, balsamic vinegar of Modena (**SULPHITES**)(contains concentrated grape must), spirit vinegar, black garlic 5%, gelling agent: fruit pectin, acidity regulator: citric acid, salt, garlic powder, spices.

Nutritional Information

Typical Values per 100g/ml:

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

Energy:

275 kcal / 1169 kJ

Fat:

0 g

of which saturates:

0 g

Carbohydrates:

67 g

of which sugars:

65 g

Fibre:

1.2 g

Protein:

0.8 g

Salt:

0.2 g



check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.